
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Beleidsplan Schuldhulpverlening 2020-2024

Vergadering d.d. : 28 november/12 december 
2019

agendanummer :

Zaaknummer : Z19.04255

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 28 november/12 december 
2019; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 oktober 2019; 

gelet op de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening; 

overwegende dat:
Het beleidsplan Schuldhulpverlening dient te worden geactualiseerd, waarbij vooruitlopend 
op de wijziging van de Wet schuldhulpverlening preventie en vroegsignalering onderdeel 
worden van het beleid. 

b e s l u i t :
Het beleidsplan Schuldhulpverlening 2020-2024 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 november/12 december 2019 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


